



DEN NORSKE KIRKE

Advent- og juletid



På søndag er det første søndag i advent. Det markerer starten på adventstiden – ventetiden fram mot feiringen av Jesu fødsel i julen. Etter flere år med pandemi er det endelig tid for en advent- og juletid uten restriksjoner.

Onsdag i 30. november kl 09.00 er det allmøte for alle ansatte i Den norske kirke. Ett av temaene for allmøtet er hvordan vi kan invitere inn og fylle kirkene denne høytiden. På allmøtet vil du få informasjon om årets julekampanje fra Den norske kirke, og hvordan menigheter kan være med på å skape synlighet.

Andre tema for allmøtet er Kirka vår – samlet plan for arbeidet i soknet og kirkelig organisering. Allmøtet starter kl 09.00, varer i en halv time og blir tolket til tegnspråk. Du kan se både direktesending og opptak via kirken.no/allmøte.

[Følg allmøtet her](#)



Bruk godkjente bilder

Bilder som skal være på en menighets hjemmeside, en menighets Facebook-side eller i en annonse for fellesrådet, må ha avklarte rettigheter. Det gjelder både med fotografen og de som er avbildet. Da slipper menigheten å få et gebyr i etterkant. Et godt råd er å bruke bildene fra kirkens egen bildebank.

[Les mer](#)



Nye annonsemaler

På nettsiden design.kirken.no er det nå klare nye annonser til bruk i avis og andre trykksaker. Her kan du enkelt lage annonser til jul, advent, konserter, gudstjenester – eller ledige stillinger. Alle medarbeidere kan logge inn og lage annonse fra malen.

[Les mer](#)



Liturgisk utstyr for barn

For to år siden fikk menigheter midler for å utvikle ressurser slik at barn i større grad kan medvirke i gudstjenestefelleskapet. Dette er nå lagt ut i Ressursbanken, og du kan se opptak av webinaret "Kors, kappe og kreativitet". Ressursen "Liturgisk utstyr til barns deltagelse" gir innblikk i resultatene fra dette prosjektet.

[Les mer](#)



Drop-in-bryllup 14. februar?

Valentinsdagen 14. februar er kjærlighetens dag. I år var det flere menigheter som arrangerte drop-in-bryllup denne dagen, som etterspurte materiell for promotering. I 2023 er valentinsdagen på en tirsdag – og materiell for kommunikasjon rundt drop-in-bryllup er snart klart.

[Les mer](#)

Webinarer og frokostmøter



Hva stimulerer til frivillighet i en menighet?

24. november kl. 09.00 [Les mer og meld deg på her](#)

Etnisk mangfold og representativitet i Den norske kirke – lansering av kurs i læringsplattformen

1. desember kl. 09.00 [Les mer og meld deg på her](#)

Tilrettelagte fellesskap – hvorfor og hvordan

8. desember kl 09.00 [Les mer og meld deg på her](#)

Se full webinaroversikt og opptak av tidligere webinarer på ressursbanken.no/webinar

Fikk du med deg disse sakene?



Religioner med felles mål for framtida

Beslutningstakere fra alle verdens land har vært samlet på klimatoppmøte i Egypt. Fra norsk hold har det kommet en felles uttalelse, på tvers av religioner.

[Les mer her](#)



Glad for millionstøtte fra regjeringen

Den norske kirke får fire millioner kroner ekstra for å møte mennesker denne adventstiden. Kirkerådsdirektør Ingrid Vad Nilsen er glad for støtten og oppfordrer kommuner og næringsliv til å bidra i dugnaden.

[Les mer her](#)



Bispenominasjon i Bjørgvin er klar

Bjørgvin bispedømeråd har nominert fem kandidater til å bli biskop etter Halvor Nordhaug; Stephanie Dietrich, Sunniva Gylver, Ragnhild Jepsen, Nils Terje Lunde og Gudmund Waaler.

[Les mer her](#)

Søk om støtte

Utlysning av midler til utvikling av ressursmateriale for bruk av Det gamle testamentet i prekener, søknadsfrist 15. desember 2022

[Les mer om utlysningen her.](#)

Nyhetsbrevet sendes til ansatte, frivillige, folkevalgte og andre interesserte i Den norske kirke. Har du fått det videresendt kan du [melde deg på nyhetsbrevet i dette skjemaet.](#)

Vil du melde deg av nyhetsbrevet? [Trykk her](#)



DEN NORSKE KIRKE

post.kirkeradet@kirken.no